

وقتی «بازار ساز» وارد میدان ارز می شود

# سقوط دلار

\* سیر نزولی نرخ ارز و سکه ادامه دارد  
\* آمادگی شعب ارزی بانک‌ها برای خرید ارز مردم

موقفیت‌دموکرات‌ها برای ترامپ در سراسر می شود

## انتخابات میاندوره‌ای؛ کابوسی برای ترامپ

معاون قوه قضاییه:

## کسی نباید به خاطر عجز از پرداخت مهریه زندانی شود

معاون فرهنگی قوه قضاییه با اشاره به افزایش قیمت سکه گفت: بدهکاران مهریه می توانند به دادگاه ها مراجعه و درخواست تعدیل احکام مهریه را بدهند و اظهار ناتوانی خود را از پرداخت اعلام کنند. قضات هم باید سریع رسیدگی کنند و نگذارند کسی به خاطر عجز از پرداخت مهریه زندانی شود. حجت الاسلام والمسلمین

رئیس کمیته امداد خمینی (ره):

برخی صندوق‌های متفرقه از نام‌آئمه سوءاستفاده می کنند

## پرواز ۶۵ ساله‌ها ممنوع!



علی شمخانی:

## فرصت شکست شروترین حاکمان امریکامه‌یاست

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: نسل کنونی این فرصت را دارد که با شکست آخرین نسل آمریکایی شرو حاکم بر امریکا، خود را به قدرتی بلامنازع تبدیل کند. علی شمخانی در سخنانی در همایش پیشکسوتان عرصه جبهه و شهادت افزود: نسل ما این شانس را داشت که با قدرترین عرب منطقه یعنی صدام فرصت هموردی پیدا کرد و بینی او را به خاک مالیدوی اضافه کرد: ما بینی امریکا را در پیروزی انقلاب، شکست صدام و ...

علی یونسی وزیر اسبق اطلاعات:

## «اطلاعاتی‌ها» وارد مسائل سیاسی و اقتصادی نشوند

وزیر اسبق اطلاعات گفت: گروه‌های اطلاعاتی به کارهای حاشیه‌ای و غیراطلاعاتی مشغول نشوند. وارد مسائل جناحی و اقتصادی و سیاسی نشوند. این موارد برای سازمان‌های اطلاعاتی و امنیتی سم مهلک است. حجت الاسلام علی یونسی در گفت و گویی اظهار داشت: توصیه من به سازمان‌های اطلاعاتی جمهوری اسلامی این است که برای امنیت چند کار را انجام دهند: یکی اینکه در داخل کشور از مقابل مردم فرار گرفتن پشندت برهیز کنند...



اسحاق جهانگیری:

## سرافرازانه از دوره سخت خارج می شویم

به خاطر فشارها و کمبودها از مردم عذر خواهی می کنم



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم:

## بسیاری از پاساژهای قم ایمن نیستند

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم گفت: زمان رسیدن نیروهای این سازمان به محل حادثه کاهش یافته است و این نیروها در میانگین زمانی سه دقیقه و ۱۸ ثانیه به محل حادثه می‌رسند. عباس جعفری با اشاره به زمان رسیدن نیروهای آتش‌نشانی در شهر قم به محل حادثه اظهار کرد: در گذشته رسیدن نیروها به محل حادثه زمان بر بود، اما اکنون زمان رسیدن نیروهای آتش‌نشانی قم به محل حادثه کاهش یافته است و این نیروها در میانگین زمانی حدود سه دقیقه و ۱۸ ثانیه به محل حادثه می‌رسند. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم ادامه داد: در طول دو دهه اخیر بلندمرتبه سازی در شهر قم اوج پیدا کرد و قم چهارمین شهر کشور به لحاظ آمار آتش‌نشینی است که سازمان آتش‌نشانی براساس مصوبه شورای اسلامی شهر قم بر ایمنی ساختمان‌ها در مرحله احداث نظارت می‌کند...

فرمانده سپاه علی بن ابیطالب (ع):

## تجمع ۲۰ هزار نفری بسیجیان در قم برگزار می‌شود

تجمع ۲۰ هزار نفری بسیجیان به منظور نمایش اقتدار و شکوه ایران اسلامی در قم برگزار می‌شود. به منظور نمایش بخشی از اقتدار و شکوه ایران اسلامی، تجمع بزرگ بسیجیان در قم برگزار می‌شود. فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب (ع) از تجمع ۷۰۰ هزار نفری بسیجیان در کشور در مرحله دوم رزمایش سپاهیان محمد رسول‌الله (ص) خبر داد و خاطر نشان کرد: گردان‌های بیت‌المقدس در سطح کشور رزمایش عاشورایی سپاهیان محمد رسول‌الله (ص) را برگزار می‌کنند که هم‌زمان تجمع ۲۰ هزار نفری بسیجیان گردان‌های ای بیت‌المقدس استان قم نیز برگزار می‌شود. وی ابراز داشت: تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل، رهبر معلم انقلاب و شهیدای گرانقدر نظام اسلامی ایران از مهمترین اهداف برگزاری این تجمع باشکوه عنوان شده است. غلامرضا احمدی گفت: این تجمع باشکوه که پنجشنبه ۱۲ مهرماه سال جاری از ساعت ۹ تا ۱۱ در مصلی قدس قم...

در گفت و گو با حسین زینعلی مطرح شد

## استفاده از خلاقیت هنری در ابزارزنی سنگ توسل در جاده کاشان



مدت اعتبار مکان کارگاه نیز در حال اتمام است و از مسوولان ذیربط انتظار داریم قطعه زمینی مناسب در متراژ کافی با شرایط پرداختی مناسب به ما اگذار کنند تا بتوانیم طرح توسعه این واحد را محقق و برای چندین نفر اشتغالزایی داشته باشیم.

### \* اساتید و فعالان کار آزموده ای در صنعت سنگ حضور دارند

وی همچنین عدم برخورداری از گاز و آب را از دیگر مشکلات بر شمرده و گفت: آب مورد نیاز واحد را خریداری و با تاخر به کارگاه انتقال می‌دهیم. همچنین برای تأمین حرارت فضای کاری و از سوخت نفت و گازوییل استفاده می‌کنیم که تهیه این مواد سوختنی نیز با مشکلات و دشواریهای همراه است.

مدیر واحد ابزار زنی سنگ توسل در ادامه با اشاره به اینکه ایرانی‌ها در همه درآمدهای بانوان خانه‌دار از جمله اهداف طرح توسعه این مجموعه به شمار می‌روند که متأسفانه به دلیل برخی مشکلات تاکتونی موفق به اجرایی کردن این هدف نشده ایم.

حسین زینعلی افزود: مهم ترین و اصلی ترین مشکلات ما استیجاری بودن و محدودیت فضای کاری است که اکنون

توکل بر خدا و حمایت خانواده؛ فراز و نشیب‌های متعدد را پشت سر نهاده و مجموعه را به موقعیت کنونی ارتقا داده ام و اشتغالزایی مستقیم برای ۸ نفر که جزوای مختلف این صنعت است. حسین زینعلی همچنین فعالیت در صنایع سنگ را سخت و دشوار و در عین حال فنی و تخصصی دانست که هموطنان ایرانی کمتر به آن رغبت و تمایل دارند و از اینرو حضور ابزارزنان تبعه افغانستان در این صنعت بر رنگ تر جلوه می‌کند.



موفق بوده و معدل بالایی در این زمینه کسب کرده ایم. وی همچنین صنایع کارهای دستی سنگی را یک هنر قلمداد کرد که مستلزم ابتکار، خلاقیت و تسلط واقع جنبه هنری این واحد پر رنگ تر بوده و عرضه کننده نوعی صنعت - هنر محسوب می‌شود.

### \* برای دستیابی به موفقیت در هر حرفه و شغلی باید هدف و پشتکار داشت

وی با ابراز تأسف از اینکه بیشتر جوانان ایرانی به دنبال کارهای راحت و پشت میز نشینی هستند اظهار کرد: برای دستیابی به موفقیت در هر حرفه و شغلی و ساختن آینده ای روشن برای خود و خانواده؛ هر انسانی باید اهدافی برای خود ترسیم نموده و با تلاش و پشتکار مستمر و بی وقفه در راه رسیدن به آن هدف گام بردارد.

وی افزود: در ابتدای ورود به این حرفه امکانات و سرمایه من در حد صفر بود اما هیچگاه ناامید نشده بودم و با

حسین زینعلی مؤسس و مدیر واحد ابزار زنی سنگ توسل در مصاحبه با خبرنگارگاما با اشاره به اینکه از سال ۸۸ در عرصه ی صنایع سنگ آغاز کرده؛ افزود: انگیزه ی اصلی من از ورود به این صنعت تحت مدیریت خود در اجرای تعدادی از پروژه های شاخص و بزرگ منطقه اظهار کرد: با انبوه سازان طرف قرار داد اداره اوقاف و شماری از انبوه سازان و مهندسین فعال و مجرب کارموجه می سازده افزود: مبالغ ارزش افزوده؛ حق بیمه بالای پرسنل و دیگر هزینه ها را باید به صورت نقدی مانند مهندس فقهی؛ مهندس خوش نژاد؛ مهندس نجفعلی؛ مهندس خوشنور؛ فروتن و چندین انبوه ساز و مهندس سازه دیگر تاکنون همکاری و در اجرای پروژه های عمرانی و ساختمانی آنها مشارکت فعال داشته ایم.

### \* آرایه خدمات در سطح کیفی بالا و جلب رضایت مشتریان

مدیر واحد ابزار زنی سنگ توسل با تأکید بر اینکه آرایه خدمات در سطح کیفی بالا و جلب رضایت مشتریان از اهداف اصلی ما به شمار می‌رود؛ اظهار داشت که: خوشبختانه تاکنون در رضایتمندی و اعتماد سازی مشتریان

در گفت و گو با مدیرعامل شرکت ره آب تیسفون مطرح شد

## ره آب تیسفون شرکتی با سابقه درخشان در اجرای پروژه های عمرانی استان قم



### \* انتقاد از عملکرد اداره دارایی در زمینه اطلاع رسانی تعرفه های مالیاتی

وی سپس عملکرد اداره دارایی و مالیات های سنگین را از دیگر مشکلات مجموعه تحت مدیریت خود بر شمرده و گفت: اداره دارایی در رابطه با تعرفه های مالیاتی از قبل اطلاع رسانی نمی کند و به تبع ما که سرگرم کارهای استهلاک ماشین آلات موجود علاوه بر کند کردن روند کار، موجب افزایش هزینه های شرکت می شود. مدیر عامل شرکت ره آب تیسفون ادامه داد: از مسوولان ذیربط انتظار داریم با اختصاص تسهیلات ارزان قیمت امکان مدرن سازی و به روز رسانی ماشین آلات بیشتری را جذب کار خواهیم کرد.

### \* مسوولان به مجموعه های پیمانکاری نگاه حمایتی داشته باشند

مدیر عامل شرکت ره آب تیسفون با ابراز تأسف از اینکه ادامه روند کنونی و در نهایت مجموعه های پیمانکاری را با ضرر و زیان سنگین مالی و نهایتاً تعطیلی کارموجه می سازده افزود: مبالغ ارزش افزوده؛ حق بیمه بالای پرسنل و دیگر هزینه ها را باید به صورت نقدی مانند مهندس فقهی؛ مهندس خوش نژاد؛ مهندس نجفعلی؛ مهندس خوشنور؛ فروتن و چندین انبوه ساز و مهندس سازه دیگر تاکنون همکاری و در اجرای پروژه های عمرانی و ساختمانی آنها مشارکت فعال داشته ایم.

### \* آرایه خدمات در سطح کیفی بالا و جلب رضایت مشتریان

مدیر واحد ابزار زنی سنگ توسل با تأکید بر اینکه آرایه خدمات در سطح کیفی بالا و جلب رضایت مشتریان از اهداف اصلی ما به شمار می‌رود؛ اظهار داشت که: خوشبختانه تاکنون در رضایتمندی و اعتماد سازی مشتریان

شرکت ره آب تیسفون مجری پروژه های راهسازی و ساختمان سازی و ابنیه از مجموعه های فعال و کارآمد پیمانکاری به شمار می رود که در اجرای پروژه های عمرانی استان قم، نقش مهمی به عهده داشته و در رزومه کاری آن پروژه های شاخص مشاهده می شود. مهندس مرتضی ترابی مدیر عامل این شرکت فارغ التحصیل رشته ی عمران سازه در مقطع کارشناسی ارشد است که از معدود مدیران تحصیل کرده و به روز در عرصه ی پیمانکاری محسوب می شود.

وی در سال ۸۲ فعالیت خود را در این عرصه کلید زد و پیش از آن در سال ۷۰ در یکی از سازمان های اجرایی اشتغال به کار داشت.

مهندس مرتضی ترابی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگارگاما با بیان اینکه به دعوت دوتن از بستگان نزدیک خود جهت انجام پیمانکاری، به این عرصه ورود کردم گفت: تا سال ۸۵ همراه با بستگان خود که کارخانه اسفالت در اختیار داشتند به صورت پیمانی همکاری داشتیم و در سال ۸۸ شرکت میلاد راه کوهستان را تأسیس کردم که فاقد گرید بود و یکسال قبل که داشتن گرید از سوی مسوولان ذیربط الزامی اعلام شد، به تأسیس شرکت ره آب تیسفون اقدام که رتبه ۵ ابنیه را دریافت کردم.

وی سپس با اشاره به اینکه این شرکت همچون مجموعه های قبلی در زمینه محوطه سازی، جدول و زیرسازی و اجرای پروژه اسفالت فعالیت و خدمات دهی می کند.

### \* تاخیر کار فرمایان در پرداخت مطالبات مشکل نقدینگی را تشدید کرده است

افزود: این مجموعه به تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز همچون گریدر؛ غلطک ، آب پاش ، کامیون و نظایر آن مجهز بوده که در سطح کیفی بالا و در کوتاه ترین زمان پروژه های عمرانی را اجرا و تحویل می دهیم. مهندس مرتضی ترابی با اعلام اینکه در حال حاضر ۵ نفر به صورت مستقیم در این شرکت مشغول به کار هستند، اظهار کرد: هنگامی که پروژه های جدول کاری،













